dem Gastalden von Izola in Frage (Urk. 123).

Das angehängte Siegel des Patriarchen ist verloren. Reste der geflochtenen Siegelschnur aus roter Seide sind

erhalten.

In nomine domini dei eterni. Anno eiusdem millesimo ducentesimo XLmo primo, in-

dictione | XIIII, in capitulo maioris ecclesie Aquilegensis, die mercurii, VIIII februario |

exeunte, in presentia domini Wecelonis Beleniensis abbatis, Popponis sancti Fe|licis et

Iohannis sancti Stephani de Aquilegia prepositorum, Wilhelmi decani, Leon|hardi came-

rarii, Wilhelmi scolastici, Chv̊nradi Sw
e
ui, Martini, Mar|celli, Hærtwicia) de Castelerio,

Chv̊nradi de Zelacho, Amici, Gumperdi, | Berengeri vicedomini domini patriarche Ber-

toldi, Craftonis Aquilegensis ecclesie cano|nicorum et aliorum multorum. Ibidem domi-

nus Bertoldus dei gratia sancte Aquilegensis ecclesie | venerabilis patriarcha ob rever-

entiam gloriosissime virginis Marieb) necnon ad pre|ces domine Herburge abbatisse et

conventus monasterii sancte Mariec) Aquilegensis, | que per dominum Petrvm ipsius

monasterii vicedominum et procuratorem ab ipso domino patriarcha hoc humiliter |

petiverunt, cartam unam domini W̊lrici bone memorie quondam Aquilegensis | ecclesie

patriarche ipsius sigillo munitam spectantem ad monasterium antedictum propter anti-

qui|tatem sigilli atque scripture renovari iussit et per manum publicam scribi et roborari

| ac ad maiorem certitudinem renovate carte proprium iussit sigillum apponi. Cuius |

tenor talis est:

Es folgt in den Zeilen 16 bis 36 die Urkunde des Patriarchen Ulrich II. von 1173, Aquileia

(Urk. 20).

| (SN.) Ego Otto imperialis aule notarius supradicte peticioni facte prefato domino |

patriarche Bertoldo ex parte domine Herburge abbatisse et conventus monas|terii sancte

Marie Aquil(egensis) per dominum Petrvm vicedominum dicti monasterii interfui et | de

mandato domini patriarche suprascriptam cartam transcripsi, renovavi et signo proprio

ro|boravi nil in ipsa addens vel minuens quod eius sensum vel sententiam mutet.

122
1241 Februar 20, Aquileia

Patriarch Berthold von Aquileia erneuert der Äbtissin Herburgis und dem Konvent von

S. Maria [zu Aquileia] die Urkunde des Patriarchen Gottfried von 1184 März 9, Aquileia

(Urk. 27) durch Insertion.

Hss.: Original, Perg. (18 x 42+3 cm), in Udine, Biblioteca comunale, Ms. 1225 (A). — Notarielle Abschrift von

1535 Dezember 23, Udine, Perg., in Verona, Biblioteca civica, Ms. 707, fol. 22r–23r (Bell), durch Notar Antonius

Bellonus.

a) ae in Ligatur A. b) Marie teilweise in Majuskeln A. c) Marie teilweise in Majuskeln A.